

Lausunto jätetaksojen muutoksista 1.1.2024 alkaen

Kaupunginhallitus 06.11.2023 § 264
368/00.04.01/2023

Ympäristöinsinööri: Savo-Pielisen jätelautakunnalla on käsittelyssä vuoden 2024 alussa voimaan tulevat jätetaksat. Jätetaksoissa määritellään maksut jätehuoltopalveluille, jotka kunnallinen jäteyhtiö Jätekuikko järjestää. Käsiteltävänä ovat seuraavat taksat:

1. Kunnan ensisijaiselle järjestämismvastuulle kuuluvan jätehuollon taksa, joka koskee kotitalouksien sekä kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan jätehuoltopalveluja;

2. Kunnan toissijaiselle järjestämismvastuulle kuuluvan jätehuollon taksa (TSV-taksa), joka koskee mm. yrityksille tarjottavia jätehuoltopalveluja.

Jättemaksuihin esitetään taksoissa paikoin korotuksia. Maksujen korotustarvetta aiheuttaa erityisesti jätteenkäsittelykustannusten kasvu. Lisäksi palveluverkoston muutokset ja yleinen kustannusten nousu vaikuttaa maksutasoon. Suunniteltujen taksamuutosten myötä kotitalouksien jätehuoltopalvelujen kustannuksiin tulee tyypillisesti noin 0,50–1,00 euron korotus kuukausitasolla.

Kustannusten nousun vuoksi vakituisten asuntojen perusmaksua esitetään korotettavaksi 2,50–3,00 euroa vuodessa. Vapaa-ajan asuntojen perusmaksua esitetään korotettavaksi eurolla vuodessa.

Sekajäteastioiden tyhjennyshintoihin on tulossa kustannusmuutosten vuoksi astiakoon mukaan noin 3–9 %:n korotus. Sekajätteen aluekeräyspisteiden käyttömaksut nousevat hieman vähemmän, noin 2 %.

Biojäteastioiden hinnoittelua esitetään muuttavaksi niin, että kotitalouksille otetaan käyttöön eri tyhjennyshinnat 140 ja 240 litran jäteastialle. Pienimmän 140 litran biojäteastian tyhjennyshintaa esitetään laskettavaksi 11–12 % ja samalla isomman 240 litran jäteastian tyhjennyshintaa esitetään nostettavaksi 5 %.

Jätetaksoissa on määritelty maksut myös lisäpalveluille, lajitteluasemien pienkuormille ja jätekeskuksella vastaanotettaville suuremmille jäte-erille.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Jätekuikko Oy:n esityksen mukaiset jätetaksat 1.1.2024 alkaen

Kaupunginhallitus: Ehdotus hyväksyttiin.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja Pasi Parkkinen poistui esteellisenä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.